c. Beckmann

www.beckmann-cachagen.de
Spielgerite Zubehir - playground equipment accescories

Tischtennisplatte / Ping Pong Table

Montageanleitung / Assembly Instructions

X/2019



Anz. /

nr/no. Teileliste pcs. List of parts
1 Obere Platte 2 Top plate
2 Stiitzfuf 4 | Leg
3 Verbinder 1 Connector
4 Stahlnetz 1 Steel net
5 Flansch 2 Plate
6 Anker 4 Anchor
A Schraube M8x25 24 Screw M8x25
B Inbusschraube M8x60 8 Allen screw M8x60
C Schraube M8x30 4 Screw M8x30
D Schraube M8x55 4 Screw M8x55
B/D Mutter M8 12 Nut M8
A/B/C/D | Federscheibe 40 Spring washer
E Inbusschliissel 1 Allen key
A/B/C/D | Unterlegscheibe 40 Washer

A

M8x25

—"(

O 0

B C

M8x60  M8x30

0O O—0
0 0 0

©

D

M8x55

00

0

/

X/2019



Rys. 1/ Pic 1 A




Rys. 2 / Pic 2

Rys. 3 / Pic 3







(

Rys 5/Pic5

o Y
&/

X/2019



Rys 6 / Pic 6

J

)

X/2019



Rys 7/ Pic 7

J

Q)

X/2019



